

Cenová nabídka

Stavba: Havarijní oprava kolektoru v areálu Nemocnice Český Těšín a.s. (u budovy C)

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Český Těšín

Zhotovitel: Jaroslav Dostálek - IRP

Datum: 18.9.2017

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	5	6	7	8	9
Zemní práce					52 021,48
1.	odstranění živičného povrchu tl. 5-10cm (cca 3,0m x 2,0m)	m2	6,000	180,00	1 080,00
2.	odstranění podkladu z kameniva drceného tl. 20cm (cca 1,5m x 18,0m)	m2	6,000	170,00	1 020,00
3.	výkop rýhy v hor.3 včetně montáže a demontáže pažení (5,0m x 1,5m hl. 3,5m)	m3	26,250	740,00	19 425,00
4.	odvoz a uložení vykopané zeminy na trvalou skládku	m3	26,250	395,00	10 368,75
5.	zásyp struskou se zhutněním po vrstvách vč. dodávky a dovozu (5,0m x 1,5m x 3,5m)	t	39,375	435,00	17 128,13
6.	odvoz a uložení vybouraného živičného povrchu na trvalou skládku	t	1,470	680,00	999,60
7.	přesun hmot pro trubní vedení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
Komunikace					6 890,00
8.	oprava živičného povrchu tl. 5 + 5cm včetně zalití spar	m2	6,000	1 065,00	6 390,00
9.	přesun hmot pro komunikace	kpl	1,000	500,00	500,00
Ostatní práce - oprava kolektoru					36 788,04
10.	zalití dutého prostoru pod kolektorem + zhotovení podlahy kolektoru z betonu prostého	m3	5,000	2 000,00	10 000,00
11.	zřízení a odstranění bednění stěn kolektoru	m2	27,000	280,00	7 560,00
12.	dodávka a osazení armovací výztuže	t	0,120	18 200,00	2 184,00
13.	stěny z betonu armovaného	m3	3,800	3 800,00	14 440,00
14.	demontáž a zpětná montáž konzol pro uchycení vedených sítí	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
<u>Celkem bez DPH</u>					<u>95 700,00</u>

v Českém Těšíně dne 18.9.2017